
令和７年１２月吉日 

 

取引先各位 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝 啓  

年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じます。 

今年も一年格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様に

とって、幸多き一年となりますようお祈りいたします。 

敬 具 

 

記 

 

１．年末年始休暇日 

令和７年１２月２７日（土）～令和８年１月４日（日） 

  （なお、１２月２６日（金）の営業は１７時までとさせていただきます。） 

 

２．年始営業開始日 

令和８年１月５日（月）より通常営業を開始いたします。 

以 上 

 

******************************* 

株式会社 ＪＡ設計  

              〒103-0012 

 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-11 

NEWS日本橋堀留町 8F 

                     TEL:03-6275-1811（代表） 

FAX:03-3669-6063 

******************************* 

 

 


